Daugiabučio gyvenamojo namo Draugystės g. 4, Elektrėnai, šaligatvio atnaujinimo 

darbai: 

Eil. 

Nr. Darbų pavadinimas 

Pasiūlymo kaina 

Eur be PVM 

PVM 

( 21 proc.) 

(pildoma, jei taikoma) 

Pasiūlymo kaina 

Eur su PVM 

1. Šaligatvio atnaujinimo darbai 7777,00 1633,17 9410,17 

Pasiūlymo kaina su PVM 9410,17 (devyni tūkstančiai keturi šimtai dešimt eurų 17 ct) 

Į šią kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 1633,17 Eur.            
Pastabos:  

- kaina  nurodoma  paliekant du skaitmenis po kablelio; 

- tais  atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus  tiekėjui nereikia  mokėti  PVM,  jis atitinkamų skilčių  nepildo ir

[...]

Daugiabučio gyvenamojo namo Draugystės g. 8, Elektrėnai, šaligatvio atnaujinimo 

darbai:  

Eil. 

Nr. Darbų pavadinimas 

Pasiūlymo kaina 

Eur be PVM 

PVM 

( 21 proc.) 

(pildoma, jei taikoma) 

Pasiūlymo kaina 

Eur su PVM 

1. Šaligatvio atnaujinimo darbai 7777,00 1633,17 9410,17 

Pasiūlymo kaina su PVM 9410,17 (devyni tūkstančiai keturi šimtai dešimt eurų 17 ct) 

Į šią kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 1633,17 Eur.            

Pastabos:  

- kaina nurodoma  paliekant du skaitmenis po kablelio; 

- tais  atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus  tiekėjui nereikia  mokėti  PVM,  jis atitinkamų skilčių  nepildo ir

[...]

Daugiabučio gyvenamojo namo Draugystės g. 10, Elektrėnai, šaligatvio atnaujinimo 

darbai: 

Eil. 

Nr. Darbų pavadinimas 

Pasiūlymo kaina 

Eur be PVM 

PVM 

( 21 proc.) 

(pildoma, jei taikoma) 

Pasiūlymo kaina 

Eur su PVM 

1. Šaligatvio atnaujinimo darbai 12777,00 2683,17 15460,17 

Pasiūlymo kaina su PVM 15460,17 (penkiolika tūkstančių keturi šimtai šešiasdešimt eurų 17 ct) 

Į šią kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 2683,17 Eur.            
Pastabos:  

- kaina nurodoma  paliekant du skaitmenis po kablelio; 

- tais  atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus  tiekėjui nereikia  mokėti  PVM,  jis atitinkamų skilčių  nepildo ir

[...]

Daugiabučio gyvenamojo namo Draugystės g. 14, Elektrėnai, šaligatvio atnaujinimo 

darbai:  

Eil. 

Nr. Darbų pavadinimas 

Pasiūlymo kaina 

Eur be PVM 

PVM 

( 21 proc.) 

(pildoma, jei taikoma) 

Pasiūlymo kaina 

Eur su PVM 

1. Šaligatvio atnaujinimo darbai 12777,00 2683,17 15460,17 

Pasiūlymo kaina su PVM 15460,17 (penkiolika tūkstančių keturi šimtai šešiasdešimt eurų 17 ct) 

Į šią kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 2683,17 Eur.            
Pastabos:  

- kaina nurodoma  paliekant du skaitmenis po kablelio; 

- tais  atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus  tiekėjui nereikia  mokėti  PVM,  jis atitinkamų skilčių  nepildo ir